




 
 

 
Neni 7 

 
 
 
 

Te ardhurat neto te shoqerise i takojne ortakut Dritan Devole ne proporcion me kuotat. 
 
 
 
 

Neni 8 

 
Ortaket  themelues  kane  te  drejte  te  emerojne  dhe  administratore  te  tjere  te  vlerave  materiale Ka 

te drejte te caktojne financiere, likuidator per problemet e shoqerise si dhe te pajtoje persona te tjere si 

ortake. 

 
Neni 9 

 
Konfliktet qe mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqipetar ne Gjykaten e Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

 
Neni 10 

 
Shoqeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme, me tekstin rreth saj. 

 
Neni 11 

 
Shoqeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin 

Shqipetar  ne  fuqi  dhe  vecanerisht  te  Ligjit  Nr.990 I  date  14.04.2008  "Per  Krijimin  e  Shoqerive 

Tregtare", si dhe duke zbatuar ligjet nderkombetare dhe te  vendit si dhe rregullave qe zbatohen per 

biznesin qe kryen kjo shoqeri. 

 
Neni 12 

 
Akti i themelimit u perpilua ne 3 kopje, per tJU shperndare organeve kompetente dhe nje kopje do te 

mbetet ne dokumentacionin baze te shoqerise "IT.AL DINASTY" sh.p.k . 

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket. 

Ortaku themelues i shoqerise "IT.AL DINASTY" sh.p.k., eshte Dritan Devole. 

Sot me date 04.03.2024, ne Tirane, u draftua dhe u nenshkrua me vullnetin e plote dhe te lire te 

Ortakeve, Akt Themelimit te "IT.AL DINASTY" sh.p.k., ne 3 kopje, ne gjuhen Shqipe, dhe me te 

njejten vlere 

ligjore. 
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